РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        11.01.2017 года                                                 1-па
от  _____________________                              №_____
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ  "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», корректировкой правил землепользования и застройки муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области, утвержденной решением Собрания депутатов муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области от 10.05.2016 № 11/44, Уставом муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 46:15:041901:4, общей площадью 248000 (двести сорок восемь тысяч) кв.м., расположенного по адресу: Курская область, Медвенский район, Чермошнянский сельсовет, с «для сельскохозяйственного использования» на «Сельскохозяйственное использование».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Чермошнянского сельсовета                                        И.Н.Кособродова